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O'HERBAL Szampon do włosów wzmacniający z ekstraktem
z korzenia tataraku 500 ml
 

Cena: 20,99 PLN

Opis słownikowy

Dawka -

Opakowanie 500 ml

Postać -

Producent ELFA PHARM POLSKA

Rodzaj rejestracji Kosmetyk

Substancja
czynna

-

Opis produktu
 

WskazaniaO'HERBAL Szampon do włosów wzmacniający z ekstraktem z korzenia tataraku 500 mlSłabe i łamliwe włosy, które niczym
strąki zwisają na Twojej głowie. Zniszczone w wyniku częstych zabiegów fryzjerskich i zanieczyszczonego powietrza, potargane przez
wiatr i wysuszone przez słońce. Sięgnij po szampon wzmacniający z ekstraktem z korzenia tataraku O’Herbal – przywróci moc i
witalność Twoim puklom, a Ty znów poczujesz się piękna.DziałanieJego receptura została oparta na wyciągach z korzenia tataraku i
palmy sabałowej. Dodatkowo wzbogacono ją o witaminę PP. Ten naturalny eliksir olejków eterycznych, kwasu askorbinowego i
substancji garbnikowych wzmocni i odżywi Twoje kosmyki oraz nada im siłę do wzrostu. Preparat tworzy bowiem na lokach ochronny
film, który osłania łuski przed działaniem szkodliwych czynników zewnętrznych.Odkryj energię płynącą z natury i dzięki szamponowi
O’Herbal zachwyć każdego swoją olśniewającą fryzurą!Sposób użyciaNiewielką ilość specyfiku nanieś na wilgotne pukle. Ruchami
kolistymi wmasuj go we włosy i skórę głowy, aż uzyskasz pianę. Następnie dokładnie spłucz wodą. W celu wzmocnienia efektu kuracji
zastosuj też odżywkę z ekstraktem z korzenia tataraku marki O’Herbal.SkładAqua, Sodium Myreth Sulfate, Cocamidopropyl Betaine,
Sodium Lauryl Glucose Carboxylate, Lauryl Glucoside, Lauryl Hydroxysultaine, Glycereth-2 Cocoate, Acorus Calamus Rhizome Extract,
Serenoa Serrulata Fruit Extract, Niacinamide, PPG-3 Caprylyl Ether, Lauryl Lactate, Cocamide Mea, Polyquaternium 10, Glycerin, Alcohol
Denat., Disodium EDTA, Citric Acid, Parfum, Sodium Benzoate, Potassium Sorbate, Sorbic Acid, Hexyl Cinnamal.
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